МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(двадцать восьмое заседание первого созыва)

от 12.03.2008 года  № 168

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Волосовского

городского поселения от 19.12.2007 г. № 158
                   Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 19.12.2007 г. № 158 «О стоимости и оплате жилья, капитального ремонта, тарифах на коммунальные услуги на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2008 год», следующие изменения:

Изложить пункт 1.6 решения в следующей редакции:

«1.6. Тариф (тариф ВДГО) для организаций, оказывающих услуги по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования, в размере 14,00 руб. (с НДС) с квартиры, оборудованной газовым прибором».

2. Поручить администрации Волосовского городского поселения организовать до 31.12.2008 г. подразделение по проведению работ по обслуживанию внутридомового газового оборудования.
III. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь» и официальном издании муниципального образования Волосовское городское поселение – «Волосовский городской вестник»

Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               И.В. Полянский